
                     

 

Zmiana Kwartalnego harmonogramu  

planowanych do przeprowadzenia form wsparcia 

 

Nazwa Beneficjenta Business Horizon sp. z o.o. 

Nr umowy FESW.07.01-IZ.00-0017/24 

Tytuł projektu „Ergonomia na zdrowie w Gminie Miedziana Góra” 

Wykonawca  Human Body Damian Żuchowski 

Forma wsparcia  Pakiety rehabilitacyjne dobrane do indywidualnych potrzeb 

UWAGA! Realizacja pakietów odbywa się w systemie 
 „osoba po osobie”. Pracownicy są umówieni na konkretne godziny 

jednakże, w zależności od długości trwania  
poszczególnego zabiegu dla danej osoby, może zdarzyć się konieczność 

kilkuminutowego oczekiwania na swoją kolej 

Miejsce realizacji wsparcia  

(dokładny adres, nr sali) 

Human Body Damian Żuchowski  

(aleja Solidarności 34, 25-323 Kielce) 

 

INFORMACJE OGÓLNE 

 

Data realizacji 

wsparcia 

Godziny realizacji 

wsparcia 

(od … do …) 

Liczba godzin 

Planowana 

liczba 

uczestników 

Prowadzący  

01.04.2025 07:15-08:15 1 1* 
Human Body Damian 

Żuchowski 

02.04.2025 07:15-08:15 1 1* 
Human Body Damian 

Żuchowski 

03.04.2025 07:15-08:15 1 1* 
Human Body Damian 

Żuchowski 

04.04.2025 07:15-08:15 1 1* 
Human Body Damian 

Żuchowski 

07.04.2025 07:15-08:15 1 1* 
Human Body Damian 

Żuchowski 

08.04.2025 07:15-08:15 1 1* 
Human Body Damian 

Żuchowski 

09.04.2025 07:15-08:15 1 1* 
Human Body Damian 

Żuchowski 

10.04.2025 07:15-08:15 1 1* 
Human Body Damian 

Żuchowski 



                     

 

11.04.2025 07:15-08:15 1 1* 
Human Body Damian 

Żuchowski 

14.04.2025 07:15-08:15 1 1* 
Human Body Damian 

Żuchowski 

15.04.2025 
09:30-10:15 

16:15-17:00 

45 min 

1h 30 min 

1* 

2 

Human Body Damian 

Żuchowski 

16.04.2025 
09:30-10:15 

16:15-17:00 

45 min 

1h 30 min 

1* 

2 

Human Body Damian 

Żuchowski 

17.04.2025 
09:30-10:15 

16:15-17:00 

45 min 

1h 30 min 

1* 

2 

Human Body Damian 

Żuchowski 

18.04.2025 
09:30-10:15 

16:15-17:00 

45 min 

1h 30 min 

1* 

2 

Human Body Damian 

Żuchowski 

22.04.2025 
09:30-10:15 

16:15-17:00 

45 min 

1h 30 min 

1* 

2 

Human Body Damian 

Żuchowski 

23.04.2025 
09:30-10:15 

18:30-19:15 

45 min 

1h 30 min 

1* 

2 

Human Body Damian 

Żuchowski 

24.04.2025 
09:30-10:15 

18:30-19:15 

45 min 

1h 30 min 

1* 

2 

Human Body Damian 

Żuchowski 

25.04.2025 
09:30-10:15 

18:30-19:15 

45 min 

1h 30 min 

1* 

2 

Human Body Damian 

Żuchowski 

28.04.2025 
09:30-10:15 

18:30-19:15 

45 min 

1h 30 min 

1* 

2 

Human Body Damian 

Żuchowski 

29.04.2025 
09:30-10:15 

18:30-19:15 

45 min 

1h 30 min 

1* 

2 

Human Body Damian 

Żuchowski 

 

Data i podpis osoby sporządzającej 
 
31.03.2025 r. 
Filip Kułanowski 
 
*w zależności od wykonywanego zabiegu w gabinecie może znajdować się więcej niż 1 osoba 


